VALNI K
evP Lug

il

CELULOZAR
KRSKO

47.Mednarodni plavalni miting KRSKO 2018

Brestanica ( pri KrSkem ), 2.6.2018

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event
2.6.2018 - 9:15

Z/W, 50m Prsno/Breast

11 let in mlajSi/AG and younger

Rek. SLO deklice (12-13) CELIK Tina Kranj 7.6.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) JAMSEK Tesa Naja Kranj 28.7.2006
Tock: FINA 2017

Rojen rezultat  tocke

RADIVOJEVIC Olja
MOCNIK Klara
MOCNIK Tjasa
ARKO Marta
PANGERC Neja
SILA Neza

ROZINA Brina
GOMBOSI Naya
BERCAN Lucija
SKAPER Neli
LAVRIC Tinkara
PRIMC Lina
VASILJEVIC Ma3a
JURGEC BAUMAN lIza
DSQ ARKO Tara
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VRBINC Ema
RUGGIERI Anna Laura
CIROVIC Zara
ABUTOVIC Mia
DOBNIK Sara

POJE MIHELIC Lana
PRIMOZIC Taja

©CoNo LD E

MOCNIK Zala
10. URBANCIC Eva
11. MENONI Ema
12. BRICELJ Iza

13. TOMSE Nina

14. VLAHOV Dorotea
15. LEHMANN Siena
16. PUSKARIC Julija
17. MOCILER Lorena
18. MAROLT Katja
19. PUKIC Hana

20. LAPANJE Janja
21. ISAKOVIC Sara
22. NOVAK Tia

23. KOVAC Kaja

24. KRIVEC PUKSIC Lia

MOJSILOVIC MEZNARIC Zala

07 PKRIibnica

07  PK Cerkno

07 PK Cerkno

07 PKRibnica

07  PKKoper

07  PKKoper

07  PK Lafarge Trbovlje
07 SD Riba Ljubljana
07 PKLjubliana

07 PKRibnica

07  PK Lafarge Trbovlje
07  PKLjubljana

07  PK Celulozar Krsko
07  PA Kurent Ptuj

07 PKRIibnica

08 PK Torpedo Ljubljana
08 PK Koper

08 PK Ribnica

09 PKLjubljana

09 PK Celulozar Krsko
08 PKRibnica

09 PKCerkno

08 PA Kurent Ptuj

09 PKCerkno

08 PKLjubljana

09 PK Celulozar Kr8ko
08 PKLjubljana

08 PK Celulozar Krsko
08 PKRibnica

09 SD Riba Ljubljana
09 PKLjubliana

08 PKLjubliana

09 SD Riba Ljubljana
09 PK Ribnica

08 PK Cerkno

08 PK Lafarge Trbovlje
08 PKRibnica

08 PKLjubliana

08  PK Branik Maribor

4321 317
4561 270
4631 257
4654 254
46.82 249
4697 247
4791 232
4916 215
4987 206
5061 197
5224 179
5229 179
5419 160
54.48 158
4491 282
4532 275
4624 259
4717 244
4957 210
5052 198
5058 197
50.96 193
5119 190
5148 187
5159 186
5210 181
5247 177
5253 176
5255 176
5258 176
5273 174
5322 169
5325 169
5378 164
53.84 164
5431 159
5452 158
5499 154

PK Celulozar Krsko
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TIMING

CE';%‘:&AR 47 Mednarodni plavalni miting KRSKO 2018 LJUBLJANA
Brestanica ( pri KrSkem ), 2.6.2018
3. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat  tocke
25. ADAMIC Hana 08 PK Ribnica 55.37 150
26. KRSMANC Klea 08 SD Riba Ljubljana 55.74 147
27. ILC Manja 09 PKRibnica 56.85 139
28. MELANSEK Ziva 08  SD Delfin Ljubljana 56.89 139
29. ZOREC Naja 09  PK Branik Maribor 5736 135
30. FRANCESKIN Ziva 08  PK Koper 5742 135
31. RIBIC VENE Ziva 09  PK Celulozar Krsko 57.44 135
32. HERODEZ Ana 08 PK Branik Maribor 5796 131
33. DIMEC Ana 08 PK Celulozar Krsko 5797 131
34. VRTARIC Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 58.09 130
35. JOVANOVIC Sara 08 SD Riba Ljubljana 58.70 126
36. SEVER Sara 09 SD Riba Ljubljana 59.11 124
37. SLAPSAK Vita 10  SD Riba Ljubljana 59.60 121
38. KIRBIS Anina 09 PK Branik Maribor 1:00.33 116
39. TOMIC Sara 08  PK Koper 1:00.38 116
40. JOVANOVIC Mia 09  PA Kurent Ptuj 1:04.27 96
41. ELSNER Carolina 11  SD Riba Ljubljana 1:04.90 93
42. 7ERJAL Ema 10  SD Riba Ljubljana 1:06.58 86
43. ZERJAV Lia 11  PK Celulozar Krsko 1:10.91 71
44, CASERMAN PETEH Sara 08 PKRibnica 1:10.96 71
45. KRUSIC Kaja 09  PK Celulozar Krsko 1:12.49 67
46. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krsko 1:12.88 66

DSQ SKAPER Ajda 10  PK Ribnica
SW 7.6 -
DSQ STRGAR Eva 11  PK Celulozar Krsko
SW 7.6 -

PK Celulozar Krsko
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